INDICAÇÃO Nº 62/2015
Indica que o Executivo construa uma via ligando a Rua Nelson Vernalha (altura do imóvel nº 200 - SESI) à Avenida Prefeito Bernardino de Lucca.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma via ligando a Rua Nelson Vernalha (altura do imóvel nº 200 - SESI) à Avenida Prefeito Bernardino de Lucca.
JUSTIFICATIVA:

A via ora solicitada é necessária para melhorar o trânsito no local, que é intenso, diminuindo os riscos de ocorrências de acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de fevereiro de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2015 - 17:26:43 00625/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário